
UCHWAŁA NR XIX/23/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 65.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dofinansowanie zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 
Dochody zwiększono na podstawie Uchwały Nr 274/5448/21 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 4 maja 2021 r. na kwotę 65.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 123.891,56 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 9.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 90.000,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 10.000,00 zł; 

4) działalność usługową - 5.000,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 9.891,56 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 58.891,56 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 15.000,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 14.000,00 zł; 

3) obsługa długu - 29.891,56 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się klasyfikację budżetową przychodów budżetu Gminy Wielkie Oczy zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się klasyfikację budżetową rozchodów budżetu Gminy Wielkie Oczy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale nr XVIII/16/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych w kwocie 8.408.488,03 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 108.488,03 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, przypadającą po 
roku budżetowym, na który uchwalono budżet środkami pochodzącymi z nowego 
zobowiązania w kwocie 5.080.000,00 zł; 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów przypadających 
do spłaty w 2021 roku w kwocie 220.000,00 zł.”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FB0EA7-AF5C-4369-BB0D-501C86F9A06F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FB0EA7-AF5C-4369-BB0D-501C86F9A06F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/23/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 65.000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 65.000,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 65.000,00 

   - dofinansowanie zadania z zakresu budowy i 
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 
65.000,00 zł  

Razem:  65.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FB0EA7-AF5C-4369-BB0D-501C86F9A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/23/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 9.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 9.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 
   - wymiana elementów sieci tłocznej studni głębinowych na 

wodociągach gminnych - 9.000,00 zł  
600   Transport  i łączność 90.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 90.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 
   - realizacja zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy 
Wielkie Oczy w miejscowości Łukawiec działka nr 412 i 
1186/1, Skolin działka nr 124 - 90.000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
   - wykonanie zadaszenia nad wejściem, montaż 

śniegołapów oraz częściowa renowacja tynków 
wewnętrznych w budynku synagogi w Wielkich Oczach - 
10.000,00 zł   

710   Działalność usługowa 5.000,00 
 71095  Pozostała działalność 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9.891,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9.891,56 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 9.891,56 

   - dotacja dla OSP Majdan Lipowiecki na zakup rękawic i 
butów strażackich - 230,56 zł  

   - dotacja dla OSP Kobylnica Ruska na zakup ubrań 
specjalnych, rękawic, butów i kominiarek strażackich - 
1.606,00 zł  

   - dotacja dla OSP Wielkie Oczy na zakup systemu 
selektywnego alarmowania - 5.000,00 zł  

   - dotacja dla OSP Wielkie Oczy na zakup kamery 
termowizyjnej - 2.945,00 zł  

   - dotacja dla OSP Kobylnica Wołoska na zakup rękawic i 
butów strażackich - 110,00 zł  

Razem:  123.891,56 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport  i łączność 15.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FB0EA7-AF5C-4369-BB0D-501C86F9A06F. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
   - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków- 

Wielkie Oczy-Granica Państwa na odcinku Wielkie Oczy – 
Skolin poprzez budowę chodnika str. L” - 15.000,00 zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 
   - zakup systemu selektywnego wywoływania dla OSP 

Wielkie Oczy - 14.000,00 zł  
757   Obsługa długu publicznego 29.891,56 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 29.891,56 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 29.891,56 

Razem:  58.891,56 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FB0EA7-AF5C-4369-BB0D-501C86F9A06F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/23/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 220.000,00 
Razem: 220.000,00 

Zmniejszenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 220.000,00 

Razem: 220.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FB0EA7-AF5C-4369-BB0D-501C86F9A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/23/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zestawienie rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie rozchodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 220.000,00 
Razem: 220.000,00 

Zmniejszenie rozchodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 220.000,00 

Razem: 220.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FB0EA7-AF5C-4369-BB0D-501C86F9A06F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 4


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

